
VESTIBULAR UNESPAR - 2015/2016
APROVADOS NO LIMITE DE VAGAS
Paranavaí (Fafipa) / Letras Português / Inglês / Licenciatura / Noite (VAGAS: 20)

LIN. LIT. LÍNG. LÍNG. ESCORE
INSCRIÇÃO. NOME REDA. PORT. BRAS. ARTES FILOS. ESPA. INGL. HIST. GEO. SOC. FINAL CLAS.

23607 AMANA DE BARROS DA SILVA 8.15 5.00 2.00 5.00 3.00 5.00 4.00 10.00 8.00 560.06 6

14180 AMANDA DA SILVA VIEIRA 5.20 8.00 2.00 3.00 6.00 5.00 6.00 7.00 6.00 468.89 13

23441 BEATRIZ MARIA BUENO SOARES 6.95 6.00 4.00 3.00 4.00 7.00 2.00 5.00 6.00 468.06 14

23491 BRUNA DE LIMA RAMOS 6.20 6.00 1.00 4.00 3.00 8.00 4.00 10.00 11.00 540.22 8

21345 BRUNA DONATO GOMES 7.20 3.00 3.00 3.00 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 406.89 16

22082 CAROLINE TAINARA MORSCH 7.20 8.00 5.00 4.00 5.00 8.00 7.00 7.00 9.00 600.44 3

21214 DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTIAGO 6.45 4.00 2.00 2.00 5.00 6.00 9.00 11.00 7.00 547.50 7

11276 EDUARDA MATIAS AOKI 6.15 9.00 4.00 2.00 4.00 9.00 3.00 9.00 8.00 530.28 9

15238 ELOISE FERNANDES DE SOUSA SANTOS 4.80 7.00 3.00 4.00 5.00 9.00 11.00 11.00 9.00 587.56 4

16738 HORTÊNCIA FAGUNDES FRAIRE 5.55 4.00 3.00 5.00 7.00 6.00 7.00 11.00 5.00 520.94 11

17357 JESSICA MARIA DE OLIVEIRA 6.25 9.00 3.00 4.00 3.00 6.00 5.00 5.00 8.00 497.50 12

13315 KAREN MASSAE PRADO TANABE 5.90 9.00 1.00 4.00 5.00 5.00 6.00 10.00 7.00 525.44 10

14350 LARISSA APARECIDA MONTINA 4.15 6.00 2.00 2.00 2.00 5.00 3.00 9.00 6.00 386.50 19

20310 LETÍCIA DA SILVA DOS SANTOS 7.50 7.00 3.00 3.00 3.00 9.00 7.00 6.00 8.00 561.67 5

19368 MARCOS ROGERIO OLIVETTI 3.65 5.00 2.00 6.00 5.00 4.00 5.00 6.00 5.00 383.72 20

13705 MARIANA FERREIRA DE ALMEIDA 3.05 5.00 2.00 5.00 4.00 6.00 8.00 8.00 6.00 419.06 15

15795 MONIQUE HELENA MELIN 3.65 5.00 3.00 1.00 5.00 7.00 5.00 5.00 7.00 386.61 18

11247 RAFAELA CARVALHO DE SOUZA 7.45 3.00 2.00 3.00 2.00 6.00 3.00 5.00 1.00 399.50 17

13601 ROBERTA DE SOUZA SOARES 8.00 8.00 3.00 4.00 4.00 6.00 13.00 9.00 10.00 674.44 2

23192 VICTORIA VARGAS DE ALMEIDA FERREIRA SATO 7.20 7.00 5.00 5.00 6.00 7.00 9.00 13.00 12.00 698.22 1


